
 

 
Fundação Centro de Controle de Oncologia 

do Estado do Amazonas – FCECON 

Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto  

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762  

Manaus – Am  CEP:69040-010 

www.fcecon.am.gov.br 

Fundação 

CECON 

 

 

Portaria nº. 0154/2019 – FCECON 
 
 
 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE 

ONCOLOGIA – FCECON, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

                                          RESOLVE: 

 

 

                     I – AUTORIZAR a publicação de Licença de Interesse Particular do servidor 

abaixo: 

NOME MATRICULA PERÍODO 

BRUNO SERGIO COSTA BRASIL 239.885-0B 02.05.19 à 30.04.21 - 02 anos 

 

 

          II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.  

 

                    O GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE 

CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus, 15 de julho de 2019. 

 

 

      Gerson Antônio dos Santos Mourão 
Diretor Presidente 

 
 

 

 


